W 3cim roku kochamy matkę, w 6tym ojca, w 10tym lubieiny wakacje, w 16tym piękne suknie, w 20tym kochamy oślubienicę, w 25tym żong, w 40tym dzieci, a w 60tym samych siebie.

Sprostowanie. W wiadomieniu o przyznaniu Szlachectwa dziedzicznego przez Członka Heroldji Dyrektora Jej Kancelarji pod dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1839 r. do powszechnej wiadomości podanem, zamiast: Czarnocka Anna z Szemplińskich wraz z dziećmi Do-

micellą Różą, Józefem i Gracjanem po niegdy Szymonie Czarnockim herbu Nowina pozostałymi; czytali należy: Czarnocka Anna z Szemplińskich wraz z dziećmi Domicellą Różą, Józefem i Gracjanem po niegdy Szymonie Czarnockim herbu Lis, pozostałymi.